平成 27 年８月 31 日

各  位

                  会社名  カッパ・クリエイトホールディングス株式会社

                 代表者名 代表取締役社長     五十嵐 茂樹

                  （コード番号 ７４２１ 東証１部）

                  問合せ先 経理部長       小林 元樹

                       （ ＴＥＬ 045－224－7095 ）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるカッパ・クリエイト・サプライ株式会社は、平成 27 年８月 31 日開

催の同社取締役会において、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等

商 号 カッパ・クリエイト・サプライ株式会社

本 店 所 在 地 埼玉県上尾市大字平塚 125 番地 2

代 表 者 代表取締役社長 吉田 元

主 な 事 業 内 容 デリカ事業

資 本 金 310 百万円

２．変更の理由

当社グループは、これまでの組織体制を見直し、経営資源を再結集し、全体最適化、高

効率化への意識改革を図ると共に経営モデルを革新することによって収益力を高め、経営

基盤の更なる強化を目的として平成 27 年 10 月 1 日付（予定）にて連結子会社カッパ・ク

リエイト・サプライ株式会社、F．デリカッパ株式会社及び株式会社ジャパンフレッシュの

３社を合併（存続会社はカッパ・クリエイト・サプライ株式会社）いたします。

それに伴い、今までの業歴及び事業規模等を勘案し、商号を変更いたします。

３．新商号

  株式会社ジャパンフレッシュ

４．商号変更日

平成 27 年 10 月１日

以上